ORDIN DE PLATĂ Nr. 5757 DATA EMITERII 28 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5497.00 LEI Cinci mii patru sute nouazeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR SRL ALEX S AND E CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD73FT222480100005342498

1003600028406

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD86TRPCCC518430A01338AACentrul de Tehnologii Informationale in Finante